
 

 

東証一部：6250 

野村ＩＲ資産運用フェア 2016に出展いたしました 

当社は、2016年 12月 13日（火）・14日（水）に、 

東京国際フォーラムにて開催されました個人投資家向けイベント 

「野村ＩＲ資産運用フェア 2016」に出展いたしました。 

このようなイベントへの出展は、当社にとって初めてとなります。 

当社ブースにて製品展示のほか、事業内容や当社の強みについて 

ミニ説明会を実施し、多数の方にご来場いただきました。 

お越しいただきました皆さまに厚く御礼申し上げます。 

引き続きこのような活動を通して、情報発信を継続してまいりますので今後ともよろしくお願い申し上げま

す。 

 

開  催  日 2016年 12月 13日（火）・14日（水） 

イベント名 野村ＩＲ資産運用フェア 2016 

会      場 東京国際フォーラム（東京都千代田区） 

主      催 野村インベスター・リレーションズ株式会社 

 

 

IR情報のメール配信 

当社の最新 IR情報をメールでお送りします。ご希望される方はこちらから登録をお願いします。 

         http://www.bridge-salon.jp/tekiji/alert_top.php 

（配信代行：インベストメントブリッジ社） 

http://www.bridge-salon.jp/tekiji/alert_top.php
http://www.bridge-salon.jp/tekiji/alert_top.php

